
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
29.8. Umučení sv. Jana Křtitele    

   

Neděle 
 
30.8. 

 
 
 
22. neděle v mezidobí 
 
11.00 Kamenná Horka 
 

Hradec 8.00 Za farníky 
Vendolí 10.00 Za farníky 
Kalvárie u 
Jevíčka 

15.00 Mše svatá 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Pondělí 
31.8. sv. Rajmunda 

Kaple v 
Lánech 

18.00 Mše na daný úmysl 

   

Úterý 
1.9. Slavnost sv. Jiljí    

   

Středa 
2.9.  

   

   

Čtvrtek 
3.9. 

sv. Řehoř Veliký 
 
 

   

Hradec 18.00 Na poděkování za Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie 

Pátek 
4.9. 

sv. Růžena z Viterba 
 
fara náboženství: 
13.15 –14.00 I.stupeň 
14.00-14.45  II. stupeň 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota 
5.9. Koclířov duchovní obnova    

   

Neděle 
 
6.9. 

 
 
 
23. neděle v mezidobí 
 
 
 

Hradec 8.00 Za rodiče Šauerovy a syna 

Vendolí 10.00 Za farníky 
Kalvárie u 
Jevíčka 

15.00 Mše svatá 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 poutní výlet Charity Svitavy  do Rýmařova za P. Františkem Zehnalem; odjezd 8. 

září v 8.00 od Světlanky; bližší info na nástěnce v kostele 
 

 poutní mše na Kalvárii v Jaroměřicích sobota 12.9. v 16.00 křížová cesta a v 17.00 
mše; neděle 13.9. mše v 8.30 a 10.30;  14.00 požehnání 
 

 výuka náboženství na faře ve Svitavách 

◦ pátek od 13.15 -14.00 pro 2.-5.třídy; 
◦ pátek od 14.00 pro 5.- 9. třídy; 

◦ pátek od 17.30; 9.třída, středoškoláci, vysokoškoláci – škola modlitby; formační 
kázání při páteční bohoslužbě 


